
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO  
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
Název práce:  Rodinný dům Košíře 
Jméno autora: Korbel Jan 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury – K129 
Oponent práce: Ing. Jan Pustějovský,  Ph.D.  
Pracoviště oponenta práce: Katedra architektury – K129 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 
Splnění zadání práce splněno 
 
Předložená práce splňuje podmínky zadání 
          
Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře 
 
Student   pracující poměrně samostatně, dodržující  formální pravidla a stanovené termíny.  
 
Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního a 
prostorového uspořádání 

B - velmi dobře 

 
Konvenční řešení domu do uličního prostoru je na straně do údolí dramaticky rozehráno do vyloženého objemu 
podepřeného ocelovou konstrukcí, jejíž legitimitu podporuje využití podzemního podlaží s relaxační funkcí, která tím získává 
venkovní krytou  pobytovou plochu. Soudobý výraz objektu a jednoduché a přehledné  dispoziční řešení. 
 
Kvalita technického řešení C - dobře 
 
Logicky zvolená železobetonová konstrukce je dobře dokumentovaná, není však  předloženo řešení  konstrukce podpěrných 
sloupů vyloženého objemu, práce vykazuje i chyby v řešení spodní stavby. 
 
Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně 
 
Práce je úplná, srozumitelně prezentovaná na velmi dobré grafické úrovni.  
 
III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 
 
Sebevědomý návrh domu s dobrým začleněním do svažitého pozemku. 
 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  B - velmi dobře. 
 
 
Datum: 15.6.2018     Podpis: 


	II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

